АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Ононск

[bookmark: _GoBack]«22» февраля  2019 года                                                                                   № 10

О создании патрульной группы на территории сельского поселения «Ононское»

    В связи с пожароопасным периодом и на основании ст.19 ФЗ № 69 «О пожарной безопасности»

1. В связи с пожароопасным периодом для информационного взаимодействия с населением создать патрульную группу в сельском поселении «Ононское».
2. Организовать патрулирование на территории сельского поселения «Ононское».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
«Ононское»                                                                                       А.В Третьяков

СПИСОК ПАТРУЛЬНОЙ ГРУППЫ

1. Глава сельского поселения «Ононское»  Третьяков А.В
2. Специалист администрации с/п «Ононское» Юндунова М.А.
3. Депутат с/п «Ононское» Зинин М.Я.